חלקם נמצאים במרכזים רפואיים והם מהווים חלק מתפיסת השירות החדשה של מרכזים רפואיים אלו. לכולם יש מטרת-על זהה: לתת לצרכן הבריאות מידע עדכני ורלבנטי הנוגע למחלתו, אשר יאפשר לו לקחת חלק בקבלת ההחלטות לגבי אופן הטיפול בו. מטרת-על זו נובעת בעיקר מהצורך הגדול במידע בריאותי ומתוקף סעיף 13 בחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996 העוסק בהסכמה מדעת. המחקר הנוכחי נערך במטרה לבחון האם ישראל הצטרפה לתהליך המתפתח בשירותי הבריאות בעולם המערבי על ידי הקמת מרכזי מידע לבריאות הצרכן. זהו מחקר ראשון מסוגו בארץ והוא דן בשאלות מחקר בסיסיות הנוגעות לאופי פעילות המרכזים.

שאלות המחקר היו כדלהלן:

(1) מי יזם את הקמת מרכזי המידע לבריאות הצרכן בישראל?